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            Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, o które można ubiegać się w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Gostyniu, stwarzają możliwość rozwoju i są pierwszym krokiem na 
drodze do sukcesu. 

            W piątek 22 marca 2024 roku na oficjalnym spotkaniu w Starostwie Powiatowym   w Gostyniu, 
Starosta Gostyński Robert Marcinkowski oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu Justyna 
Krzyżostaniak, wręczyli 18 osobom podpisane umowy potwierdzające przyznanie środków na otwarcie 
własnych działalności gospodarczych. Następnie każdy z przyszłych przedsiębiorców dokonał 
autoprezentacji i opowiedział o planach związanych z prowadzeniem własnej firmy. 

            Lokalny rynek wzbogaci się zatem o firmy ze zróżnicowanych branż. Oprócz usług 
ogólnobudowlanych przedsiębiorcy wyjdą z ofertą usług związanych m.in. z poprawą kondycji fizycznej, 
działalnością artystyczną i projektową, fryzjerstwem, kosmetyką, naprawą pojazdów samochodowych i 
maszyn. 

             Ponadto z nowymi przedsiębiorcami spotkali się także przedstawiciele lokalnych instytucji, tj. 
Urzędu Skarbowego w Gostyniu, ZUS oddział w Gostyniu, Samorządowego Funduszu Poręczeń 
Kredytowych sp. z o.o., a także Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, 
których zaprezentowana wiedza zapewne okaże się przydatna na różnych etapach zarządzenia własnymi 
firmami. 

            Część podpisanych umów została sfinansowana w ramach projektu realizowanego przez PUP w 
Gostyniu . Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gostyńskim
Projekt realizowany jest w ramach  Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027, Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolskio silniejszym wymiarze społecznym 

 (EFS+), Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy - projekty PUP.
  
          Szczegóły całego projektu znajdują się pod następującym linkiem: 
https://gostyn.praca.gov.pl/-/21148076-aktywizacja-zawodowa-osob-bezrobotnych-i-poszukujacych-

 pracy-w-powiecie-gostynskim
  
          Kwota wydatkowana w ramach w/w projektu wyniosła 287.000 zł, a pozostałe umowy zostały 
sfinansowane ze środków Fundusz Pracy przeznaczonych na realizacje aktywnych form w roku 2024. 
Kwota Funduszu Pracy zaangażowana w tych umowach to 111.000 zł. 
  
        Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu, gratuluje wszystkim nowym przedsiębiorcą wyobraźni oraz 
zapału, a także życzymy, aby nowe przedsięwzięcia spełniały wszystkie Państwa ambicje zawodowe i 
były motywacją do dalszej działalności. 
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